【浦和-受付窓口】第 41 回浦和剣道大会開催のお知らせ

各団体代表者 様

各中学校顧問 様

標記につき、令和 7 年度第 41 回大会のご案内を申し上げます。

  日 時：令和 7 年 6 月 15 日（日曜日）

  場 所：大宮武道館

   (今年度はサイデン化学アリーナさいたまではありませんのでご注意ください。)

要項をよくご確認の上、お申込みください。

浦和剣道大会は、皆さんと作る大会です。浦和の剣道に携わるたくさんの

参加をお願いいたします。

競技役員・審判等、ご協力ください。

申込締切 令和 7 年 5 月 16 日(金)まで

--

  浦和剣道連盟事務局(受付窓口)

  ukfukyu@gmail.com

mailto:ukfukyu@gmail.com